<sup>3</sup> Idem est presbyter, qui et episcopus; et antequam diaboli instinctu studia in religione fierent, et diceretur in populis, *Ego sum Pauli, ego Apollo, ego autem Cepha*, communi presbyterorum consilio ecclesie gubernabantur.

Postquam vero unusquisque eos, quos baptizaverat, suos putabat esse, non Christi, in toto orbe decretum est, ut unus de presbyteris electus superponeretur cæteris, ad quem omnis ecclesie cura pertineret, et schisma-

The same views are maintained by this father in his Epistle to Evagrius, with the additional mention of the fact, that from the first foundation of the church of Alexandria down to the days of Heraclas and Dionysius, the presbyters of that church made (or, as we should say, consecrated) their bishops. The passage, which is quoted at some length in the note, is very important. Having referred to several passages of the Acts and Epistles in proof of an assertion which he had made, to the effect that bishop and presbyter were at first the same, he proceeds to say that “afterwards, when one was elected, and set over the others, this was designed as a remedy against schism. . . . For at Alexandria, from the evangelist Mark down to the bishops Heraclas and Dionysius, the presbyters always gave the name of

tum semina tollerentur. Putet aliquis non Scripturarum, sed nostram, esse sententiam, episcopum et presbyterum unum esse, et aliud actatis, aliud esse nomen officii: relegat Apostoli ad Philippenses verba dicentis, “Paulus et Timotheus servi Jesu Christi, omnibus sanctis in Christo Jesu qui sunt Philippis, cum episcopis et diaconis, gratia vobis et pax,”—et reliqua. Philippi una est urbs Macedoniae, et certe in una civitate plures, ut nuncupatur, episcopi esse non poterant. Sed quia eodem episcopos illo tempore quos et presbyteros appellabant, propterea indifferenter de episcopis quasi de presbyteris est locutus. Adhuc hoc alicui videatur ambiguum, nisi altero testimonio comprobetur. In Actibus Apostolorum scriptum est, quod cum venisset Apostolus Miletum, miserit Ephesum, et vocaverit presbyteros ecclesiae ejusdem, quibus postea inter caetera sit locutus, “Attendite vobis, et omni gregi in quo vos Spiritus Sanctus posuit episcopos, pacere ecclesiam Domini, quam acquisivit per sanguinem suum.” Et hoc diligentius observate, quo modo unius civitatis Ephesi presbyteros vocans, postea eodem episcopos dixerit. Si quis vult recipere eam epistolam, quae sub nomine Pauli ad Hebraeos scripta est,

et ibi aequaliter inter plures ecclesiae cura dividitur. Siquidem ad plebem scribit, “Parete principibus vestris, et subjecti estote; ipsi enim sunt qui vigilant pro animabus vestris, quasi rationem reddentes, ne suspirantes hoc faciant: siquidem hoc utile (sic) vobis est.” Et Petrus, qui ex fidei firmitate nomen accepit, in epistola sua loquitur dicens, “Presbyteros ergo in vobis obsecro compresbyter, et testis Christi passionum, qui et ejus gloriae, quae in futuro revelandus est, socius sum, pascite eum qui in vobis est gregem Domini, non quasi cum necessitate, sed voluntarie.” Haec propterea, ut ostenderemus apud veteres eodem fuisse presbyteros quos et episcopos; paulatim vero, ut dissensionum plantaria evellerentur, ad unum omnem sollicitudinem esse delatam. Sicut ergo presbyteri sciunt se ex ecclesiae consuetudine ei qui sibi praepositus fuerit esse subjectos, ita episcopi novimus se magis consuetudine quam dispositionis dominicae veritate presbyteris esse majores, et in commune debere ecclesiam regere, imitantes Moysen; qui cum haberet in potestate solus praeesse populo Israel, septuaginta elegit, cum quibus populum judicaret.—HIERON. *Comment.* in Tit. i.

bishop to one whom they elected from themselves, and placed in a higher degree; in the same way as an army may create its general, or as deacons may elect one of their own body, whom they know to be assiduous in the discharge of duty, and call him archdeacon. For what does a bishop perform, except ordination, which a presbyter may not do," &c.<sup>4</sup> The fact which Jerome here states respecting the appointment and ordination of bishops in the church of Alexandria by presbyters alone for the space of more than two centuries, is attested also by Eutychius, patriarch of Alexandria. And the opinion of Jerome respecting the original equality, or rather identity, of presbyter and bishop, is in perfect accordance with the language of a still earlier writer, Tertullian. It will be needless to multiply references to ancient authors, after having added to the passage already quoted from Jerome, one from the treatise of Tertullian, *De Baptismo* (c. 17). The two passages together form a text and commentary, sufficient to elucidate the whole matter. "The highest priest, who is *the bishop*," says Tertullian, "has the right of administering baptism. Then *the presbyters and deacons*, yet not without the authority of

<sup>4</sup> Quod autem postea unus electus est qui cæteris præponeretur, in schismatis remedium factum est: ne unusquisque ad se trahens Christi ecclesiam rumpere. Nam et Alexandria a Marco evangelista usque ad Heraclam et Dionysium episcopos, presbyteri semper unum ex se electum, in exceliori gradu collocatum, episcopum nominabant: quo modo si exercitus imperatorem faciat; aut diaconi eligant de se, quem industrinum noverint, et archidiaconum vocent. Quid enim facit, excepta ordinatione, episcopus, quod presbyter non faciat? Nec altera Romane urbis ecclesia, altera totius orbis existimanda est. Et Gallie, et Britannie, et Africa, et Persis, et Oriens, et India, et omnes barbaræ nationes unum Christum adorant, unam observant regulam veritatis. Si auctoritas quaeritur, orbis major est urbe. Ubiunque fuerit episcopus, sive Romæ, sive Engubii, sive Con-

stantinopoli, sive Rhegii, sive Alexandriae, sive Tanis, ejusdem meriti, ejusdem et sacerdotii. Potentia divitiarum, et paupertatis humilitas, vel sublimiorem, vel inferiorem, episcopum non facit. Cæterum omnes apostolorum successores sunt. . . . . Presbyter et episcopus aliud ætatis, aliud dignitatis, est nomen. Unde et ad Titum, et ad Timotheum de ordinatione episcopi et diaconi dicitur: de presbyteris omnino reticetur; quia in episcopo et presbyter continetur. . . . Et, ut sciamus traditiones apostolicas sumtas de veteri Testamento; quod Aaron et filii ejus (one order, namely, priests, corresponding to bishops or presbyters), atque Levitæ (another order, corresponding to deacons), in templo fuerunt, hoc sibi episcopi et presbyteri, et diaconi, vindicant in ecclesia.—HIERON. *Ep. ad Evagrium*, 35.